
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs]
    
  
              
      [image: Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs]
    
  
              
      [image: Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs]
    
  
              
      [image: Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Viegli lasīt
            
    
	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Nolikums
            
    
	
      
      Reglaments
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana 
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Budžeta izdevumi
            
    
	
      
      Informācija par darbinieku mēnešalgas apmēru sadalījumā pa amatu grupām
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
        Sociālās garantijas amatpersonām
              
      	
      
      Kontakti
            
    
	
      
        Veselības aprūpe
              
      	
      
      Veselības aprūpe amatpersonām
            
    
	
      
      Veselības aprūpe no dienesta atvaļinātām amatpersonām
            
    
	
      
      Nekompensējamie veselības aprūpes izdevumi
            
    
	
      
      Ārstēšanās izdevumu kompensācijas veidlapa
            
    
	
      
      Līgumiestādes
            
    
	
      
      Bukleti un infografikas
            
    


    
	
      
        Nelaimes gadījums un pabalsti
              
      	
      
      Nelaimes gadījuma pabalsts, pildot ar dzīvības vai veselības apdraudējumu (risku) saistītus dienesta pienākumus
            
    
	
      
      Nelaimes gadījuma pabalsts gadījumā, kas nav saistīts ar dzīvības vai veselības apdraudējumu (risku) saistītu dienesta pienākumu pildīšanu
            
    
	
      
      Pabalsts sakarā ar amatpersonas bojāeju vai nāvi
            
    


    


    
	
      
        Psiholoģiskā palīdzība
              
      	
      
      Psiholoģiskā atbalsta nodaļas kontakti
            
    
	
      
      Funkcija un mērķi
            
    
	
      
      Nodarbību grafiks
            
    
	
      
      Nodarbību programmas
            
    
	
      
      Noderīga informācija
            
    
	
      
      Krīzes komanda
            
    
	
      
      Speciālisti
            
    
	
      
      Atbalsta persona
            
    


    
	
      
        Psiholoģiskā atbalsta kurss
              
      	
      
      Nodaļas "Dzintari" Kontakti
            
    
	
      
      Funkcija un mērķi. Uzņemšanas grafiks
            
    
	
      
      Jūsu uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
        Fiziskā sagatavotība un sports
              
      	
      
      Fiziskās sagatavotības nodaļas kontakti
            
    
	
      
      Sporta nodaļas kontakti
            
    
	
      
      Funkcija un mērķi
            
    
	
      
      Pakalpojumu veidi un cenas
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Kalendārie plāni
            
    


    
	
      
        Darba vide
              
      	
      
      Darba vides nodaļas kontakti
            
    
	
      
      Funkcija un mērķi
            
    
	
      
      Darba aizsardzība
            
    
	
      
      Pirmā palīdzība
            
    
	
      
        Metodiskie ieteikumi
              
      	
      
      Darba vides iekšējā uzraudzība Iekšlietu ministrijas padotības iestādēs
            
    
	
      
      Bioloģiskie aģenti Iekšlietu ministrijas padotības iestādēs Preventīvie darba aizsardzības pasākumi
            
    
	
      
      Darba vides iekšējā uzraudzība Iekšlietu ministrijas padotības iestādēs. Darba vides riska faktoru novērtēšanas metodes
            
    
	
      
      Darba vides iekšējās uzraudzības īstenošana Iekšlietu ministrijas padotības iestādēs
            
    


    


    
	
      
      Veidlapas
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Foto un Video
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs ir iekšlietu ministra pārraudzībā esoša tiešās pārvaldes iestāde. Centra darbības mērķis ir veicināt amatpersonu spējas īstenot valsts drošības un iekšlietu politikas pasākumus. Nodrošināt amatpersonu veselības, psiholoģiskā stāvokļa un fiziskās sagatavotības atbilstību dienesta pienākumu izpildei, kā arī…
            
                                                	
        
          Viegli lasīt
          
        
      
	
        
          Vadība
          
        
      
	
        
          Struktūra
          
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs ir iekšlietu ministra pārraudzībā esoša tiešās pārvaldes iestāde. Centra darbības mērķis ir veicināt amatpersonu spējas īstenot valsts drošības un iekšlietu politikas pasākumus. Nodrošināt amatpersonu veselības, psiholoģiskā stāvokļa un fiziskās sagatavotības atbilstību dienesta pienākumu izpildei, kā arī…
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.
Sadaļā pieejami arī pētījumi, statistika, faktu lapas u.c.
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              
          
          	
        
          Nolikums
          
        
      
	
        
          Reglaments
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana 
          
        
      
	
        
          Ētika
          
        
      
	
          
              Budžets
              Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
          
          	
        
          Budžeta izdevumi
          
        
      
	
        
          Informācija par darbinieku mēnešalgas apmēru sadalījumā pa amatu grupām
          
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
          
              Sociālās garantijas amatpersonām
              
          
          	
        
          Kontakti
          
        
      
	
          
              Veselības aprūpe
              
          
          	
        
          Veselības aprūpe amatpersonām
          
        
      
	
        
          Veselības aprūpe no dienesta atvaļinātām amatpersonām
          
        
      
	
        
          Nekompensējamie veselības aprūpes izdevumi
          
        
      
	
        
          Ārstēšanās izdevumu kompensācijas veidlapa
          
        
      
	
        
          Līgumiestādes
          
        
      
	
        
          Bukleti un infografikas
          
        
      


      
	
          
              Nelaimes gadījums un pabalsti
              
          
          	
        
          Nelaimes gadījuma pabalsts, pildot ar dzīvības vai veselības apdraudējumu (risku) saistītus dienesta pienākumus
          
        
      
	
        
          Nelaimes gadījuma pabalsts gadījumā, kas nav saistīts ar dzīvības vai veselības apdraudējumu (risku) saistītu dienesta pienākumu pildīšanu
          
        
      
	
        
          Pabalsts sakarā ar amatpersonas bojāeju vai nāvi
          
        
      


      


      
	
          
              Psiholoģiskā palīdzība
              
          
          	
        
          Psiholoģiskā atbalsta nodaļas kontakti
          
        
      
	
        
          Funkcija un mērķi
          
        
      
	
        
          Nodarbību grafiks
          
        
      
	
        
          Nodarbību programmas
          
        
      
	
        
          Noderīga informācija
          
        
      
	
        
          Krīzes komanda
          
        
      
	
        
          Speciālisti
          
        
      
	
        
          Atbalsta persona
          
        
      


      
	
          
              Psiholoģiskā atbalsta kurss
              
          
          	
        
          Nodaļas "Dzintari" Kontakti
          
        
      
	
        
          Funkcija un mērķi. Uzņemšanas grafiks
          
        
      
	
        
          Jūsu uzdotie jautājumi
          
        
      


      
	
          
              Fiziskā sagatavotība un sports
              
          
          	
        
          Fiziskās sagatavotības nodaļas kontakti
          
        
      
	
        
          Sporta nodaļas kontakti
          
        
      
	
        
          Funkcija un mērķi
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu veidi un cenas
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Kalendārie plāni
          
        
      


      
	
          
              Darba vide
              
          
          	
        
          Darba vides nodaļas kontakti
          
        
      
	
        
          Funkcija un mērķi
          
        
      
	
        
          Darba aizsardzība
          
        
      
	
        
          Pirmā palīdzība
          
        
      
	
          
              Metodiskie ieteikumi
              
          
          	
        
          Darba vides iekšējā uzraudzība Iekšlietu ministrijas padotības iestādēs
          
        
      
	
        
          Bioloģiskie aģenti Iekšlietu ministrijas padotības iestādēs Preventīvie darba aizsardzības pasākumi
          
        
      
	
        
          Darba vides iekšējā uzraudzība Iekšlietu ministrijas padotības iestādēs. Darba vides riska faktoru novērtēšanas metodes
          
        
      
	
        
          Darba vides iekšējās uzraudzības īstenošana Iekšlietu ministrijas padotības iestādēs
          
        
      


      


      
	
        
          Veidlapas
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Foto un Video
          
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67829850
            
    
            vsc [at] iem.gov.lv
    
            Čiekurkalna 1. līnija 1, korpuss 1, (5. stāvs), Rīga, LV-1026
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: palidziukrainai]



    
  [image: Raksti mums uz E-adresi ]



    
  [image: Latvija]



    
  [image: E-veselība]



    
  [image: Baneris]



    
  [image: KNAB baneris]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67829850

                            

  







            vsc [at] iem.gov.lv

      






            Čiekurkalna 1. līnija 1, korpuss 1, (5. stāvs), Rīga, LV-1026

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
            

    

  




  


  
    
      © 2024 Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  